



**SZPITAL MIEJSKI
W ZABRZU**

Zabrze, dnia 12.07.2021 r.

Szpital Miejski w Zabrze Sp. z o. o.
ul. Zamkowa 4 41-803 Zabrze
tel.: 32 277 61 00 fax: 32 271 73 11
www.szpitalzabrze.pl
sekretariat@szpitalzabrze.pl

Kapitał zakładowy 100 377 750,00 zł
NIP 648-270-05-83
REGON 241127857
KRS 0000328484

Prezes Zarządu
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Prezesa
tel.: 32 277 61 00
fax: 32 271 73 11

Z-ca Dyrektora
ds. Techniczno-Administracyjnych
tel.: 32 277 61 00

Z-ca Dyrektora ds. Organizacji
Usług Medycznych i Statystyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 200

Asystent Biura Zarządu
tel.: 32 277 61 88

Naczelną Pielęgniarką
tel.: 32 277 61 16

Główny Księgowy
tel.: 32 277 61 11

Biuro Prawne
tel.: 32 277 61 09

Dział Administracji Zamówień
i Logistyki
tel.: 32 277 61 00 wew. 470

Dział Organizacji Usług Medycznych
i Statystyki
tel.: 32 277 61 06

Dział Ekonomiczno-Finansowy
tel.: 32 277 61 12

Dział Kadr i Płac
tel.: 32 277 61 19

Dział Techniczno-Gospodarczy
tel.: 32 277 61 23

Sekcja Analiz Finansowych
tel.: 32 277 61 89

Odpowiedź na zapytania do konkursu nr 01/DO/07/2021 badań histopatologicznych, śródoperacyjnych (mrożakowych), oligobiopsyjnych, cytologicznych, immunohistochemicznych, histochemicznych, biopsji cienkoigłowej, oznaczenie receptorów ER, PR, K i 67 – całodobowo.

Pytanie 1.

Czy udzielający zamówienie dostarczy materiał z badania śródoperacyjnego do siedziby przyjmującego zamówienie ?

Odpowiedź na pytanie 1

Udzielający zamówienie dostarczy materiał z badania śródoperacyjnego do siedziby Przyjmującego zamówienie.

Pytanie2.

2. Czy biopsje cienkoigłowe są wykonywane przez lekarza udzielającego zamówienie

Odpowiedź na pytanie 2

Biopsje cienkoigłowe nie są wykonywane przez lekarza Udzielającego zamówienie.

Pytanie nr 3

Czy udzielający zamówienie zgadza się na przyjęcie obowiązku rejestracji w systemie informatycznym ?

Odpowiedź na pytanie 3

Udzielający zamówienie nie zgadza się na przyjęcie obowiązku rejestracji w systemie informatycznym.

Pytanie nr 4

W jakiej częstotliwości wykonywane są BACC ?

Odpowiedź na pytanie 4

Badania BACC wykonywane są zgodnie z potrzebami Udzielającego zamówienie.

Pytanie nr 5

Czy badania intra muszą być dostępne całodobowo ?

Odpowiedź na pytanie 5

TAK.

Pytanie 6

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę § 7 ust. 2 projektu umowy (zał. 4), który otrzymałby brzmienie: „ W przypadku niemożliwości realizacji przedmiotu niniejszej umowy z przyczyn zawinionych przez Przyjmującego Zamówienie Udzielający Zamówienia ma prawo do realizacji świadczeń zdrowotnych przez osobę trzecią wskazaną przez Przyjmującego Zamówienie, a następnie uprawniony jest obciążyć Przyjmującego Zamówienie różnicą w cenie zrealizowanej usługi.”

Odpowiedź na pytanie 6

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę § 9 ust. 2 oraz § 9 ust. 3 projektu umowy (zał. 4) w ten sposób, że otrzymałyby brzmienie: „Udzielający zamówienia w razie niewykonania bądź nienależytego wykonania danego badania z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie ma prawo nałożenia na Przyjmującego Zamówienie kary umownej w wysokości 0,5% wartości danego badania wskazanej w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do Umowy.”

Odpowiedź na pytanie 7

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 8

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na zmianę § 11 ust. 1 lit. g) projektu umowy (zał. 4), który otrzymałby brzmienie: „istotnego nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy co oznacza co najmniej 5 krotne niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi.”

Odpowiedź na pytanie 8

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie 9

Czy Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na wykreślenie § 11 ust. 2 lit. b) projektu umowy (zał. 4), ponieważ zapis zawiera się w § 11 ust. 1 lit. g).

Odpowiedź na pytanie 9

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody.

ZASTĘPCA PREZESA

Piotr Trybalski